
kupní smlouva

í3 O S L O O íM E;

1 9 -09- 2017
č j. ZS IřpJlQ /->

s provedením stavebních uprav a montáži

Zdeněk Mléčka

Sídlo:
IČ/DIČ:
Stát. orgán: 
Bank. spojení:

Fr. Kretze čp.l 109, Uh. Hradiště, PSČ 686 05 
484 98 157 / CZ6603272060 
Zdeněk Mléčka
Fio Banka, a.s., pobočka Uherské Hradiště, účet č.

pro účely této smlouvy dále též jen jako ,p r o d á v a i í c í“

a

Základní škola T. G. Masaryka, příspěvková organizace

Sídlo:
IČO/IZO:
Zastopupená:

1. máje 55, Uh. Hradiště-Mařatice, PSČ 686 05
709 93 343/600124185
Mgr. Jana Uherková, ředitelka školy

pro účely této smlouvy dále též jen jako „kupujíc í“

s následujícím obsahem:

Článek I.
Předmět smlouvy

0 Předmětem této smlouvy je kompletní a funkční dodávka movitých věcí (kuchyňského 
zařízení), přičemž touto dodávkou se rozumí zařízení a provedení potřebných přípravných a 
dokončovacích prací (včetně montáže, odzkoušení, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy) —
pro účely této smlouvy dále též jen jako |„p ředmět koupě“

§ Prodávající dodá uvedený předmět koupě na vlastní náklad a nebezpečí, přičemž kupující se 
zavazuje jej od prodávajícího převzít a v souladu s článkem II smlouvy zaplatit řádně a včas 
dohodnutou kupní cenu.

§ Místem realizace je ZŠ T. G. Masaryka, Uh. Hradiště-Mařatice.

Článek II.
Předmět koupě

1. Konvektomat ALBA ACPC 10 x GN 1/1 - starší 50.000,-
2. Podstavec pod konvektomat - starší 2.000,-
3. Změkčovač - starší 400,-

AMON UH s.r.o., Náměstí Hrdinů 470, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
IČ 28343883, DIČ CZ28343883

tel.: (+420) 572 554 667, fax: (+420) 572 554 662
e-mail: amon@amonuh.cz, www.amonuh.cz

mailto:amon%40amonuh.cz
http://www.amonuh.cz


4. Vodomateriál
5. Elektro materiál
6. GN 1/1 20 smalt starší
7. GN 1/1 40 smalt starší
8. GN 1/1 20 děrovaná nová 
Montáž a instalace zařízení

set 1 2.400,-
set 1 1.160,-
ks 6 á 120,- 720,-
ks 6á 130,- 780,-
ks 10 á 490,- 4.900,-

10.000,-

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

[h] Kupní cena byla na základě výslovné dohody prodávajícího a kupujícího sjednána jako 
pevná a činí 72.360,- Kč (slovy: sedmdesátdvatisíctřistašedesát korun českých).

§ Prodávající a kupující výslovně ujednali, že kupní cena obsahuje cenu montáže, projektu, 
revize, cestovné, popř. ubytování, a dopravu jednotlivých celků na místo realizace

§ Režim jednotlivých plateb (kupní ceny) za celkový předmět koupě se nesjednává. Kupní 
cena bude uhrazena po realizaci zakázky na základě vystavené faktury dle data splatnosti.

0 Všechny platby budou poskytnuty ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného 
na příslušné faktuře, a to i v případě, že se bankovní spojení liší od bankovního spojení uvedeného 
v této smlouvě. V případě hotovostní platby vystaví prodávající řádný příjmový doklad.

§ Veškeré faktury vystavené prodávajícím budou obsahovat náležitosti řádných daňových 
dokladů, jinak je kupující oprávněn jejich proplacení odmítnout a požadovat po prodávajícím 
vyhotovení bezvadných faktur. Vystavením nové faktury není dotčena sjednaná doba splatnosti 
jednotlivých faktur. Dodržením lhůty splatnosti se rozumí možnost prodávajícího s příslušnou 
částkou disponovat, nikoli den podání převodního příkazu nebo příkazu k úhradě ze strany 
kupujícího.

Článek IV.
Dodací podmínky

[Ě] Prodávající a kupující sjednávají následující termíny realizace předmětu koupě:
a) předání místa plnění k zaměření a kontrole nejpozději do 31. srpna 2017;
b) ukončení a předání předmětu koupě nejpozději do 20. září 2017.

§ Jestliže při zaměření místa realizace předmětu koupě budou prodávajícím zjištěny jakékoli 
nedostatky, které nedovolí zahájit realizaci tak, aby byla provedena co nejplynuleji, prodlužuje se 
termín ukončení a předání předmětu koupě o příslušný počet dnů prodlení kupujícího.

|k] Doba plnění prodávajícího se prodlouží o příslušný počet dnů prodlení také tehdy, jestliže 
v průběhu realizace předmětu koupě nebude kupujícím poskytnuta potřebná součinnost pro 
realizaci předmětu koupě.

AMON UH s.r.o., Náměstí Hrdinů 470, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště
IČ 28343883, DIČ CZ28343883

tel.: (+420) 572 554 667, fax: (+420) 572 554 662
e-mail: amon@amonuh.cz, www.amonuh.cz

mailto:amon%40amonuh.cz
http://www.amonuh.cz


Článek V.
Závazky kupujícího

Kupující předá prodávajícímu místo realizace předmětu koupě připravené pro montáž všech 
prvků v souladu s projektem a příslušnou dokumentací. Místo realizace předmětu koupě musí být 
prosté nároků třetích osob a vyhovovat všeobecným požadavkům a doporučením pro připojení 
napojovacích bodů a stavební připravenost k montáži prodávajícím.

Článek VI.
Závazky prodávajícího

0 Prodávající předá předmět koupě s náležitou péčí řádně a včas, a to v souladu s obsahem 
přílohy č. 1 ke smlouvě či případnými dalšími závaznými pokyny kupujícího.

§ Prodávající vyzve kupujícího k předání a převzetí předmětu koupě alespoň 3 dny před 
termínem předání, a to obvyklou formou. Jestliže bude tato povinnost splněna a kupující se 
k předání nedostaví anebo předání jinak zmaří, nebude prodávající v prodlení s ukončením a 
předáním předmětu koupě. Prodávající je oprávněn předat předmět koupě kupujícímu i před 
sjednaným termínem.

§ V rámci předání a převzetí předmětu koupě bude ověřeno, zda je montáž všech zařízení 
tvořících předmět koupě provedena řádně a vyhovuje technickým parametrům. Prodávající se 
zavazuje předat kupujícímu všechny revizní zprávy, která má k dispozici, včetně veškerých 
návodů k obsluze a údržbě strojů a zařízení.

[4] O předání a převzetí předmětu koupě sepíší smluvní strany řádný předávací protokol na 
formuláři prodávajícího. Jestliže kupující odmítne předávací protokol podepsat anebo bez 
řádného věcného důvodu proces předání předmětu koupě jinak zmaří, má se za to, že předmět 
koupě byl prodávajícím jako bezvadný předán v termínu ukončení a předání podle článku III 
odstavce 1. Případné vady či nedodělky uvede kupující výslovně do předávacího protokolu a 
smluvní strany se dohodnou na lhůtě k jejich odstranění.

Článek VIL
Záruční podmínky

[l] Prodávající poskytuje záruční lhůtu v délce 6 měsíců, přičemž výslovně smluvní strany 
vylučují záruku za běžné opotřebení. Zároveň se ze záruky vylučují závady, které vzniknou na 
zařízení původním anebo vzniknou díky těmto původním (prodávajícím nedodaném) zařízením. 
Záruční lhůta plyne od data předání a převzetí předmětu koupě. Předávací protokol slouží zároveň 
jako záruční list. Bude-li předáno s vadami, plyne záruční lhůta ode dne předání bezvadného 
předmětu koupě.

Prodávající odpovídá kupujícímu za záruční vady po celou záruční lhůtu. Kupující 
nahlásí záruční vady bezodkladně po jejich zjištění, přičemž prodávající je odstraní na svůj 
náklad a nebezpečí. Prodávající však neodpovídá za vady, které způsobil kupující nebo k nim 
došlo na základě vyšší moci či v důsledku působení třetích osob. Za vady způsobené kupujícím 
se považují zejména vady v důsledku neodborného či nesprávného zacházení anebo vady vzniklé 
na základě nedodržení návodů k obsluze a údržbě strojů a zařízení.

AMON UH s.r.o., Náměstí Hrdinů 470, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
IČ 28343883, DIČ CZ28343883 

tel.: (+420) 572 554 667, fax: (+420) 572 554 662 
e-mail: amon@amonuh.cz, www.amonuh.cz

mailto:amon%40amonuh.cz
http://www.amonuh.cz


H] Prodávající odstraní všechny řádně nahlášené záruční vady bez zbytečného odkladu a ve 
lhůtě přiměřené jejich povaze a za tím účelem kupující poskytne veškerou nutnou součinnost. 
Jestliže bude zjištěno, že na nahlášenou vadu se nevztahuje záruka, má prodávající vůči 
kupujícímu právo na úhradu nákladů takto vynaložených. Řádným nahlášením vady se rozumí 
její popis v takovém rozsahu, aby umožnil její přesnou specifikaci a přípravu prodávajícího 
k jejímu odstranění.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

0 Neuhradí-li kupující prodávajícímu řádně a včas zálohu nebo doplatek za předmět koupě 
podle článku II odstavce 3, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

0 Nedodrží-li prodávající termín ukončení a předání předmětu koupě podle článku III 
odstavce 1 z důvodů prokazatelně vzniklých na jeho straně, je kupující oprávněn po něm 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny předmětu koupě za každý den 
prodlení.

0 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu újmy vzniklé 
v souvislosti s porušením povinnosti.

Článek IX.
Závěrečná ujednání

0 Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a platnými právními předpisy. Smlouva nabývá obligační 
platnosti a účinnosti dnem svého podpisu kupujícím i prodávajícím a změněna či doplněna 
může být na základě dohody obou smluvních stran výhradně písemnou formou číslovanými 
dodatky.

0 Prodávající a kupující se dohodli, že žádný z nich není oprávněn postoupit jakékoli 
pohledávky vzniklé z titulu této smlouvy třetím osobám ani na ně provést jakoukoli formu 
jednostranného započtení. Tímto ujednáním však nejsou dotčena odchylná pravidla pro 
postoupení nebo započtení v jiných smluvních dokumentech, pokud tvoří závaznou přílohu této 
smlouvy.

§ Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálních stejnopisech a po jednom vyhotovení obdrží 
každá ze smluvních stran. Prodávající a kupující prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí 
s jejím obsahem a že tato představuje jejich úplnou dohodu o všech jejích náležitostech, které 
chtěli dohodnout, což stvrzují svými podpisy.

V Uh. Hradišti dne 27.8.2017

Zdeněk
FrantiSka kretze 1109 

686 05 Uherské Hradiště 
!Č- 484 98 157, DIČ: <26603272060 

tel.; 572 554 662

Kupující 2ák|BřJnf 8(ra|s T G Masaryka
Uherské Hradiště - Mařatlce,

1. máje 55, Q)
příspěvková organizace

IBI.: 739 UUB UlilAMON UH s.r.o., Náměstí Hrdinů 470, 686 03 Staré Město u Uherski
IČ 28343883, DIČ CZ28343883

tel.: (+420) 572 554 667, fax: (+420) 572 554 662
e-mail: amon@amonuh.cz, www.amonuh.cz

mailto:amon%40amonuh.cz
http://www.amonuh.cz

